muni. ticio. So. vt ibi. Accur.

Si quis patris obierit filius.

Eripie. vt. s. e. si qd eu. in pn. et sic no. q etiā

neponi auferit hereditas. ppter factu aut. s. et in feudo

ad qd. C. de qstis. diui. et de ho. li. qstis. s. ar. s. de sensa.

l. emācipati. s. i. in s. et de in ius vo. adoptiū. in fi. l.

O s qui. hec dñm dñm in tres ptes. pto loquit s.

eo q dixit varia et diversa testimonia eodē tpe et co-

re eodē iudice et in eadē cā. **S**ed o loquit de eo cui teli-

moniū variat ab eo qd als dixit ex iudicio. **E**tio de eo cu-

lus testimoniū variat ab eo qd als dixit in aliis iudicio. se

cūda ibi: et es q signum. tertia ibi: de spudētia. Bar.

m. **D**iversa. i. falsu vel varia. vel. i. aduersa. ad qd in

auf. de testi. s. i. vero. r. s. de testi. l. qui falsa.

N prebuerint. s. in eodē negotio.

O Legis. s. cornelie. accur.

P Signu. i. sigillo vel enā aliud signu qd fecerat.

Q ptebuit. vt et. s. ptoxi. r. dixi.

R Duobus. s. actori et reo. Accur.

S Pro militi gessit. s. nō sit miles vsus est: vt s. cō-

rio non sit: finit se antea in capite legionis.

T Cōmeauit. i. uit s. sociis. vt s. cōdeberet cōtore cus

decē equis equitaturus iuit s. viginti per aliquē locū

vel cū per singu

laviginti militaria

überet habere cer

tum salariū: dixit

q vna die iuerat

per qdraginta mi-

lia: et sic percepi-

pit salariū quasi

dubii dierū: cum

nō tñ iuaserit: sc̄

si tñ iuaserit. vt. s.

de verb. obliga. l.

cōtinuus. s. cū ita

vel s. debet ire

per viam securaz

ad custodiendum

castrauit per ma-

gis curtam et mi-

nus securam.

Si a debito pre-

latore. s. debito

qui antea obli-

guerat fundum

nunc s. renderet

asseruit nulli obli-

gatum: nec oblat

q. hoc casu vide

teneri crimine s. el

lio. qd demū s. sub

sidium datur. vt.

s. de cri. stell. l. s. q

de hic afferuit nul-

li obligati: ibi tñ

dissimulauit. sic

eriam potest ponī

Ceo. l. si creditor.

vel pone vt. s. de

fide instru. l. repe-

tita. Accur.

R Die. i. antece-

dentibus diebus facta s. m. primum casum.

Si quis obrepserit. i. tm persuasi presidi q habu-

sit sententiam pro se. Ticus qui me conueniebat

in. c. dolose obrepserit sententiam cōtra me a preside ostē

et libellum sue petitionis et quādam confessionē

falsam quam dicebat me fecisse apud acts: nichil egit:

quia rescinditur. vt. s. de iudi. pector. et tenetur de fal-

so. et facit. s. de fideicom. lib. cum vero. s. hoc senatuscō.

et. C. de diuer. offi. et appell. iudi. l. s. lib. x. s. et. s. de na-

ta. re. l. i. Accur.

z Per acta. que iudici dixit.

a Temeratoris. i. falsatotis: vt subficit.

b De ea re. i. super ea questione.

c Libello dato. presidi.

d Subscriptione. s. sententiam presidiis quaz facit ad

libellum. nam in sententijs libellum proponitur. et fa-

cit. C. s. contra ius vel vti. pub. l. s. et. s.

D e Sufferre. i. sustinere.

E ge cornelia. s. defallis.

Ad legē ful. repe:

CCCxxxiiii.

a **S**ignis. signandor. vel etiā subscriptōdo. de quibus dicitur iusti. de testa. **H**i. r. s. et facit. **S**. e. paulus. **H**i.
b **A**dulterium. id est falsum.
c **C**harētes. nō tñ sñt mātrē. vt. **S**. de accu. hi tamē.
d **C**ul publicam. spālein hoc falso: vt nō sit publica ac cūfatio. alio cōtra
vt. **S**. de pub. tu. l.
l. no. r. s. C. e. l. cū
suppositi. r. s. e. l.
qui fāsam. **H**i.

Djuus. pme
sura. i. quali
tate seu magnitu
dine. Accur.
f **N**ō possunt.
et suspecta essent
vt. **C**. e. phibem.
et b. pba. l. iubem.
g **C**pati possint
vt. quia deportari
qđ preses nō pēt.
vt. **L**. de pen. l. s. **S**.
S. vel dic pl. qđ sit
forma iuris. i. in
risutōis. i. plus
qđ sit pena exima
ria falsi: vt aliū ter
reant. vt. **C**. ad. l.
ful. re. l. i.
h **E**stimaturo
imperatori dico.

i **I**gnoscatur.
si tamē suam inno
centiam probant
et ostendāt a quo
aceperant. vt. **C**.
eo. l. maiore. et se
cundū hoc ponit
casus in falso re
scripto. qđ tamen
dic vt ibi: vel dic i
alio instrumento si
definias. vti. vt. **C**.
eo. ti. si falsos. r. **J**.
ad muni. si liber
tus. **H**i. si error.

j **O**die. proposta. in albo. vt. **S**. de iurisdi. om. iudi. si
quis id. per totum.
k **C**ondēnat. qua actiōe. Rñ. cōdictione ex hac. l. vel
dic actione in factum qđ alias datur. p. simlo eius quod
interest. vt. **S**. e. qui nole. Alij dicit qđ per act. l. cor. de fal
qđ non placet. et facit. **C**. de dolo. L. arbitrio. **H**i. de eo. et qđ
ibi no. r. **S**. de extraordi. cri. L. monna. **H**i. r. **J**. de verb. **S**.
paulus. r. **J**. **S**. defurtus. si quis vroci. **H**i. maiora.

l **S**i qđ falsis. nullo. nullum habent auctore. et qđ hñ
sed reprobate sunt. vt. **C**. de no. codi. cōfir. **H**i. falso
et. alle. qđ hñ auctore. qđ hñ tale. qđ hñius adēdi legē: vt pī
cipem vel senatus vel prefecti. vel dic alio auctorez a quo
acepit rescriptu. quasi constitutiones: que tamen non
sunt: concor. tunc. **C**. e. l. maiorem.

m **U**titur. vt galgoſlus papieſ.
n **C**ognit. i. deportatione. vt. **S**. e. l. i. **H**i. fina.
o **C**ad legē uilam repetundarū. hodie diceremus
repetundarū. s. pecuniarū.

Exiliis. curatione. publica.

Q Acceperit. a priuato vi faciat nō faciēduz
vel omittat faciēduz. sūt exempla. **L**. co. l. eadem
Hi. r. l. lex. et est pena legis. **L**. e. l. lex. **H**i. Itē actio ciuit
lis: qđ dic vt. **J**. l. p. x. r. dic qđ etiā durāte offō accusat: qđ

in offi. delinq̄t: r. **V**
qđ subiectos op̄
punit. vt. **C**. eo. l.
iubem. als autēz
nō pōt magn' ma
gistrat⁹ in iusvo
cari. vt. **S**. del ius
vo. l. i. nī in ius
vo. vt. in auf. vt ius
di. sine quoqđ iuf
fra. **H**i. qđ aut. mi
notes mgfai. enī
durante offō pue
niūt. vt. **S**. de in
iur. l. nec magi
stratibus.

R I quis falsis cōstitutio
nib⁹ nullo. auctore ha
bito vtif⁹: lege cornelia aqua
et lign⁹ interdicitur.

Cad legē uilā repe
tundarū. **T**itu. xj.

Marcellus

Ex iulia re
petudaz p
riet ad eas
pecunias
qđ qđ i ma
gistratu:
ptate: cu
ratione: legatiōe: vel quo allo
officio: munere: ministeriove
publico accepert⁹: vel cuz' er
cohorte cuius eorum⁹ est. Ex
cipit lex a quibus licet accipe
re: a sobrinis⁹ propioreve gra
du cognatis suis. ypooreve.

Seuola.

Dicitur ex hac lege et in
heredes actio⁹ intra an
num dumtar a morte eius q
arguebatur. **M**arcel.

modo nō rōe offici. ab alio abit vſaq; ad centū aureos p

annum inter omnes: nō rōe offici. vt. **C**. e. l. eadem. **H**i. r. l.
lex. **H**i. l. quidā dicāt ab his vſaq; ad. c. aure. ab alijs ni
chil. qđ est **H**i. l. illā expresse. Esclentiaū pōt accipere
fm. l. vt. **S**. de offi. procō. solēt. et de offi. pte. l. plebisito.

Dicitur ex hac lege. actio. Ex hac lege daf actio in fa

ctu vel cōdī. ex hac lege cōtra iudicē vel officiale:
p eo quod ipse vel minister accepit. vt. **C**. e. l. i. i. infra an
num a tpe depositi offici. vt. **C**. e. l. pe. l. qđā dicāt ibi
spāle in comite domoz. qđ nō placet vt ibi. r. l. iubem us
et forte infra annū quadruplū: post annū in simplicm.
vt. **S**. de calō. l. i. i. p. l. r. hoc quadruplū datur totū fisco
qđ turpiter dedit: nam ibi ne repeatat sua turpitudō ob
stat. vt. **J**. de iure fil. lucius: r. hoc casus est popularis accu
satio. si autem fuerit extortū: tum remedī est spoliato.
vt. **C**. de aſſer. l. iij. Item in casu punitur etiam qui dat.
vt. **C**. eo. l. si. In heredem autem qualiter datur: triplex
est op̄. in hac. l. nam quidam dicunt dari iſra annū post
lit. contest. s. contra defunctum in quadruplū. quod est

Suspi
tionem

Tollit
guinis
ratio.

Ad le. iul. de an.

s C usucapi. vt. s. de acqni. re. do. l. bonefidei. circa pñ.
b C facias. presidi vi faciat plus vel minus in officio.
vel dic a preside de rebus sibi datis ob causam predicis
et facit insti. de vsuma. aliquando. et nota qd definit epi-
ciosia l3 redat in potestatem delinquentis.

Q ui mun. i.
Q aliqus offici-
um publicum.

d C publice. i. a
re publica.

e C Ruperunt. i.
male se in eo ha-
buerunt.

C ad iul. de an-

nona.

Q Onstituit.
als con-
stat. et als
constitut. et no. spe-
cialiter als. s. de
iudi. vir. et de ac-
cui. mulier. in si.
regulariter contra.
vt. C. de iudi. fer-
vus. et facit. s. de
fal. nullo. et C. de
questi. i. i.

g C Dicat. scilicet

seruus.

L Ege iul. pe-
na statuitur
que est. s. de extra
ot. cri. i. annonam. i
fi. i. r. et facit. s. d
fer. litig. & libera-
lia. Accur.

v Quo. provt.

k C Nauem. i. fe-

rentem annonam.

l C Vigit aureo-

rum. et eniam pena

criminis qd qualis

si dixi mō i. pñ.

huius. l.

I Operatores

vendere. vt. et

J ad mun. l. non

debere. et J. de ad-

mi. re. ad cuiu. pti.

i. decuriones.

n C duni. sicut

nec alicui priuato

vt. C. de iudi. i. ne

mo. et s. re. amo. l.

nō est. sed contra. s.

de offi. prefe. vt. l.

i. & cura carnis. et

C. de epis. audi. l.

l. vbi de hoc dicit.

o C Inuenit. s. mō loci. ar. s. de. fal. hodie. &. i.

p C Nunciatiois. i. accusatiois publice. vt. C. qd accusa.

non pos. l. de crimine. sed hoc speciale. vt. s. de accusa. i.

mulierem. Accursius.

q C Polliceris. o mulier.

Ad legē iul. pecu.

CCCLxxxiij.

Ad legē iul. pecuniam.

L Ege. sacra. largissime pone nomen. vt pro sacra
vasis: ad qd est insl. de. pub. audi. & itē lex iuli. qd
sacr. als vi nota. C. de cōsl. pecu. l. i. & pe. Itē qd
dicit sacr. exponeyt. J. i. i. in pñ.

f C Religiosa. vt
in ornamentis se-
pulchrorum

t C Publicare. si
sci: v. cūtatis ro-
mane. vt. J. i. i. in
si. Accur.

v C Quo. pro. vt.

Accursius.

x C Lege licebit
vt sacerdoti dere
sacra: officiali de
re publica cui pñ-
culo est. vt. J. de sa-
cile. in pñ.

y C Indaf. i. ad qd
ciat ferri vel alt-
quid simile. et fa. &
ad. l. cor. de fal. l.
lex cor.

L Ege iulia. i.
delegataz. i.
deslinataz. ad qd
J. i. i. sed et qui.

a C Regi in eum
vsum. s. in quem
erat delegata.

L Ege iul. de residuis te-
cuntiam delegataz. in vsum all-
quem retinuit: nego in eum vsum
consumpsit. Ciprianus.

D Eculatus pena aque et
ignis interdictionez in
quā hodie successit deporta-
tio continet. Porro qui in eum
statum deducitur: sicut omnia
pristina tura ita et bona amit-
tuntur. Ciprianus.

L Ege iul. peculatus te-
netur qui pecuniaz sacram re-
ligiosam abstulerit: vel interce-
perit. Sed et si donatum deo
immortali abstulerit: pecula-
tus pena tenetur. Mandatis
autem cauetur de sacrile-
gis: et presides sacrilegos/la-
troes/plagiarios conquerant
et puni: quisq; deliquerit in eum
adiuertat: et sic institutionib;